
digitálně podepsal:
Svoboda Jiři Ing. 
28.11.201912:13 
cert: PostS»gnum Qualified CA 3 
sn: 4F 5E 2D

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů - Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

číslo smlouvy objednatele: 2019001735
číslo smlouvy zhotovitele: S20-017-0048
číslo veřejné zakázky: 19154

veřejná zakázka malého rozsahu: El

spolufinancováno z ESI fondu: □

1. Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 217
e-mail: perzinaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2.

1.

2.

Zhotovitel:
název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032
zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
ve věcech technických: Ing. Františkem Zákosteleckým, ředitelem oblasti Český Krumlov 
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 7. 8. 2019. Smlouva nadále v tomto dodatku 
označována jako „smlouva“.
Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano H ne □

1



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla ES

ceny díla Kl

doby plnění □
4. Důvody změny závazku:

Při provádění díla bylo nezbytné provést změny oproti projektové dokumentaci. Tyto změny jsou 
řádně zaznamenány ve stavebním deníku a byly schváleny na pravidelných kontrolních dnech stavby, 
a to technickým dozorem stavebníka, zástupcem investičního odboru a projektantem stavby.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění ěl. IV smlouvy. 
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 2.869.422,41 Kč bez DPH, z čehož:

a. za \ybudování nového veřejného osvětlení v Mánesově ulici: 2.796.324,70 Kč bez DPH,

b. za doplnění jednoho sloupu VO v Prokišově ulici: 47.461,31 Kč bez DPH,

c. za zvýšení chodníkové obruby: 25.636,40 Kč bez DPH.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. I (tzn. dle změnových listů č. 1-10) činí 3.093.251,98 Kč 
bez DPH, z čehož:

a. za vybudování nového veřejného osvětlení v Mánesově ulici: 3.035.006,14 Kč bez DPH,
b. za doplnění jednoho sloupu VO v Prokišově ulici: 32.609,44 Kč bez DPH,
c. za zvýšení chodníkové obruby: 25.636,40 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušně sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

7. Pro účely zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména 
ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

8.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 2 869 422,41 Kč
Dodatek č. 1 223 829,57 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatků 3 093 251,98 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

2



o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha ě. 1 - Změnové listy č. 1-10.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města č. 1579/2019 ze dne 25. 11.2019.

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Ivan
Šot

Digitálně 
podepsal Ivan Šot 
Datum: 
2019.12.05 
13:14:06 +01'00'

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

3



Celkem
SOD

2 869 422,41
vícepráce

666 033,36
méněpráce 

-442 203,79
celkem
3 093 251,97

SO 01
ZLÍ

112

Výkaz výměr dle PD
vícepráce dle zaměření k SO 01 
méněpráce dle zaměření k SO 01

2 796 324,70
353 722,83

-427 257,25

2 722 790,27

SO 02 k VO (výšková úprava obrubníků) 25 636,40 25 636,40
SO 03

ZL 3
ZL4

Veřejné osvětlení - nový stožár u ulici Prokišova 
vícepráce dle zaměření k SO 03 
méněpráce dle zaměření k SO 03

47 461,31
94,67

-14 946,54

32 609,44

ZL 5 Výměna stožáru roh Mánesova - Novohradská 49 189,00 49 189,00
ZL 6 Výměna stožáru za kombinovaný stožár s kamerou 47 793,60 47 793,60

lil Zafouknutí mikrotrubiček do HDPE trubky 25 190,60 25 190,60
US Sjezd k cyklostezce - jih 64 514,73 64 514,73
US Bourání betonů Mánesova chodník (jih), protažení kabelů 60 747,55 60 747,55

1110 Překopy pro VO 64 780,38 64 780,38

SOD Navíc
223 829,57

Příloha č. 1



Změnový list čisto; ZL 1

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů > 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

č. smlouvy 
objednatele: 2019000735

č. smlouvy 
zhotovitele: S20-017-0048

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.s.
Novohradská 1010/14,142 00 Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: ZL 1 vícepráce dle zaměření k SO 01 

Vícepráce dle zaměřeni skutečného provedeni díla

Cena celkem bez DPH: 353 722,83 Kč

Zhot SWIETELSKY ®jméno:
stavební s.r.o, *

odštěpný z&vcd Dopwra sižvfiy JIH, oblast 6. Krumlov, provo? U Hada 
ČR ■ 370 05 České 8udéjovícet Branišovská 1713/35

Ing. Vít Sirotek

ic; m as ňfla, dig- cumsm

Objednatel:

umům ct puufjio,

jméno:

datum a podpis:

Ing. Jiří Peržina

i k it-fPte a,.jar, vodohospodářsko . .Techn. dozor Investora: jméno.
Nábřežní 4

datum a podpis:

Ing. Petr Jerhot

1 8-11-2019

-14-
Projektant: jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis:
/&.(/« u

Autorský dozor: jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis:
(8. //.

Přílohy: položkový rozpočet



VÝKAZ VÝMĚR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

ZL 1 - vícepráce dle zaměření k SO 01 

DEMONTÁŽ:

číslo položky Název položky Jednotka Počet Jednotková cena Celkem

1
Demontáž stávajících stožárů včetně svítidla, výložníku, 
elektrovýz broje a základu ks 12 12 721,55 Kč 152 658,60 Kč

2 Demontáž svítidel ks 0 445,27 Kč 0,00 Kč
3 Demontáž kabelů- převěsů m 0 25,45 Kč 0,00 Kč
4 Demontáž ocelového lanka- převěsů ks 0 318,05 Kč 0,00 Kč
S Demontáž vrchního metalického vedení m 0 25,45 Kč 0,00 Kč

6
Demontáž konzol a kotevního uchycení stávajícího osvětlení, 
následné začištění ks G 1144,94 Kč 0,00 Kč

7 Demontáž hlásiče VISO kpl 0 1 908,29 Kč 0,00 Kč

Číslo položky Název položky Jednotka Počet Jednotková cena Celkem

8

Ocelový, válcový, žárově zinkovaný, bezpaticový,třístupňový 
stožár, závěsná výška 10m v technickém a barevném provedeníČ. 
Budějovice ks 0 12 467,45 Kč 0,00 Kč

9
Jednoramenný pozinkovaný výložník 1,25 m, v technickém a 
barevném provedení Č. Budějovice ks 0 2 480,77 Kč 0,00 Kč

10
Jednoramenný pozinkovaný výložník 2,5 m, v technickém a 
barevném provedení Č. Budějovice ks 1 3 287,02 Kč 3 287,02 Kč

11 Svítidlo LED, 3 000 k ks 0 14 630,18 Kč 0,00 Kč
12 Elektrovýz broj 1,5-35 více svorková včetně zapojení ks 0 1132,24 Kč 0,00 Kč
13 Pojistka skleněná, In = 10A na DIN lištu do elektrovýzbroje ks 0 76,34 Kč 0,00 Kč

14
Kabel 4Jxl6 mm2, uložený ve výkopech (připojení stožárů 
při světle ní) m 136 216,27 Kč 29 412,72 Kč

15 Kabelová chránička 41/50 mm m 292 57,24 Kč 16 714,08 Kč

16 Ukončení kabelů 4Jxl6 na svorkovnici stožáru veřejného osvětlení ks 33 375,29 Kč 12 384,57 Kč

17
Žlab (Iks = lm) v případě kolize základů stožárů s inženýrskými
sítěmi m 0 407,10 Kč 0,00 Kč

18
Dělená chránička 0110/94mm v případě kolize základů stožárů s 
inženýrskými sítěmi m 0 445,27 Kč 0,00 Kč

19 Zemnící drát FeZn 0 lQmm, uložený ve výkopu m 246 58,52 Kč 14 395,92 Kč
20 Uzemňovad svorka na stožár VO ks 0 101,77 Kč 0,00 Kč
21 Uzemňovací svorka propojení uzemhovacího drátu v zemi ks 17 101,77 Kč 1 730,09 Kč
22 Označovací štítek kabelu ks 0 25,45 Kč 0,00 Kč
23 Označovací štítek stožáru ks 0 69,97 Kč 0,00 Kč
24 Ochranný asfaltový lak pro nátěr spodní části stožárů kg 0 381,66 Kč 0,00 Kč
25 Umístění hlásiče VISO na nový sloup kpl 0 3 180,47 Kč 0,00 Kč

26
Spojovací materiál stožárů a svítidel, drobný elektroinstalační 
materiál kpl 0 31 804,74 Kč 0,00 Kč

77 924,40 Kč
SLABOPROUDÉ ROZVODY:

Číslo položky Název položky Jednotka Počet Jednotková cena Celkem
27 Optický kabel 7x10/8 mm (micro SIDUCT) m 0 86,51 Kč 0,00 Kč
28 Optická trubka 40/3,5 - oranžová m 0 57,24 Kč 0,00 Kč
29 Koncovka optického kabelu 10 mm ks 0 3 180,47 Kč 0,00 Kč
30 Metalický kabel 10x4x0,6 m 0 139,94 Kč 0,00 Kč
31 Chránička plast - 90/32 slaboproudých kabelů m 0 62,34 Kč 0ř00 Kč
32 Kabelová komora Hídrostank 80x80x80 s litinovým víkem ks 0 24 934,92 Kč 0,00 Kč
33 Zemnící drát FeZn 0 10 mm m 0 58,52 Kč 0,00 Kč
34 Optické rozhraní kpl 0 24 171,60 Kč 0,00 Kč
35 Ukončení optického kabelu ks 0 12 721,89 Kč 0,00 Kč

0,00 Kc



ZEMNÍ PRÁCE:

Číslo položky Název položky Jednotka Počet Jednotková cena Celkem
36 Zaměření kabelové rýhy/trasy km 0,37 25 443,79 Kč 9 414,20 Kč
37 Kabelová rýha 35x50cm, ruční výkop, zemina tř.4, zhutnění, zához m 290 286,24 Kč 83 009,67 Kč

38 Kabelové lože, písek, zákryt kabelů betonovými deskami nebo cihlař m 290 76,34 Kč 22 137,37 Kč
39 Výstražná fólie m 290 15,27 Kč 4 426,85 Kč
40 Obetonování chraničky 0llO/94mm - beton typ Cl6/20 m3 0 4 834,32 Kč 0,00 Kč
41 Štěrk do výkopu, š.50 cm m3 0 826,92 Kč 0,00 Kč
42 Odvoz zeminy do 30 km m3 0 572,48 Kč 0,00 Kč
43 Ruční výkop pro základy stožárů výšky 10 m, (80x80x150 cm), zem. t ks 0 1 908,29 Kč 0,00 Kč
44 Betonový základ stožáru výšky 6,5m, 7,5m (80x80x150 cm), včetně j: m3 0 4 834,32 Kč 0,00 Kč
45 Pouzdro pro stožár závěsné výšky 10 m ks 0 1208,58 Kč 0,00 Kč
46 Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár závěsné výšky 10 ks 0 59,17 Kč 0,00 Kč
47 Rezebrání zámkové dlažby nebo žulových kostek v celé šíři chodníku m? 0 93,00 Kč 0,00 Kč
48 Očistění vybouraných kostek nebo dlaždic tvarovaných nebo zámko’ m? 0 76,00 Kč 0,00 Kč
49 Obnova zámkové dlažby nebo žulových kostek v celé šíři chodníku m2 0 244,03 Kč 0,00 Kč
50 Řízený protlak v chodníku včetně startovací a ukončovací jámy m 0 3 180,47 Kč 0,00 Kč
51 Drobný materiál základů stožárů, drobné zemní práce kpl 0 31 804,74 Kč 0,00 Kč

118 988,09 Kč

OSTATNÍ NÁKLADY - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA - HZS:

Číslo položky Název položky Jednotka Počet Jednotková cena Celkem
52 Autorský dozor (dle skutečně naběhlých hodin) hod 0 572,48 Kč 0,00 Kč
53 Výchozí revize elektro hod 0 1017,76 Kč 0,00 Kč
54 Geodetické práce před zahájením montáže (zaměření jednoduché lii m 96 20,35 Kč 1953,58 Kč
55 Geodetické práce po ukončení montáže (geodetická dokumentace sl m 96 22,90 Kč 2 198,16 Kč
56 Práce technika, koordinace, inženýrská činnost - technický dozor hod 0 445,27 Kč 0,00 Kč
57 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 0 6 360,95 Kč 0,00 Kč
58 Zpracování protokolu o měření intenzity osvětlení včetně předávací! kpl 0 15 266,27 Kč 0,00 Kč
59 Označení výkopů, zajištění překopů lávkami se zábradlím proti pádu m 0 127,22 Kč 0,00 Kč

4 151,74 Kč

CELKEM 353 722,83 Kč



Změnový list čisto: 1 ZL2

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů - 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

č. smlouvy 
objednatele: 2019000735

č. smlouvy 
zhotovitele: S20-017-0048

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.s.
Novohradská 1010/14,142 00 Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: ZL 2 méněpráce dle zaměření k $0 01 

Méněpráce dle zaměření skutečného provedení díla

Cena celkem bez DPH: -427 257,25 Kč

zhotov®:- SWIETELSKY . 4staveWs.no. jméno,
oiim íšwdOoOTvití slavný JIH, oblast ř. Krumlov, provoz U Hada
CR - 370 05 České Budějovice, Branišovská 1713/35

IC: 480 35 599, DIČ: CZ48035598 datum a podpis:

Ing. Vít SiroteJ

Objednatel: jméno:

datum a podpis:

Ing. Jiří Peržina

VODOHOSPODÁŘSKY
Techn. dozor investora: jméno;

Nábřežní 4

datum a podpis:

Projektant: jméno:

Autorský dozor: jméno; Ing. Martin Čížek

(3 (l &(l 1
datum a podpis: ....íř:..'.,.1...... ....................

Ing. Petr Jerhot

1 3-11-2019

Ing, Martin Čížek

l&.U. Úl

položkový rozpočetPřílohy:



VÝKAZ VÝMĚR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

ZL 2 - méněpráce dle zaměření k SO 02 

DEMONTÁŽ:

Číslo položky Název položky Jednotka Počet Jednotková cena Celkem

1
Demontáž stávajících stožárů včetně svítidla, výložníku, 
elektrovýzbroje a základu ks 0 12 721,55 Kč 0,00 Kč

2 Demontáž svítidel ks 0 445,27 Kč 0,00 Kč
3 Demontáž kabelů- převěsů m 0 25,45 Kč 0,00 Kč
4 Demontáž ocelového lanka- převěsů ks 0 318,05 Kč 0,00 Kč
5 Demontáž vrchního metalického vedení m 0 25,45 Kč 0,00 Kč

6
Demontáž konzol a kotevního uchycení stávajícího osvětlení, 
následné začištění ks -10 1144,94 Kč -11 449,40 Kč

7 Demontáž hlásiče VISO kpl 0 1 908,29 Kč 0,00 Kč

MONTÁŽ:
-11449,40 Kč

Číslo položky Název položky Jednotka Počet |jednotková cena Celkem

8

Ocelový, válcový, žárově zinkovaný, bezpaticový,třístupňový 
stožár, závěsná výška 10m v technickém a barevném provedení Č. 
Budějovice ks 0 12 467,45 Kč 0,00 Kč

9
Jednoramenný pozinkovaný výložník 1,25 m, v technickém a 
barevném provedení Č. Budějovice ks -1 2 480,77 Kč -2 480,77 Kč

10
Jednoramenný pozinkovaný výložník 2,5 m, v technickém a 
barevném provedení Č. Budějovice ks 0 3 287,02 Kč 0,00 Kč

11 Svítidlo LED, 3 000 k ks 0 14 630,18 Kč 0,00 Kč
12 Elektrovýzbroj 1,5-35 vícesvorková včetně zapojení ks 0 1132,24 Kč 0,00 Kč
13 Pojistka skleněná, In = 10A na DIN lištu do elektrovýzbroje ks 0 76,34 Kč 0,00 Kč

14
Kabel 4Jxl6 mm2, uložený ve výkopech (připojení stožárů 
přisvětlení) m 0 216,27 Kč 0,00 Kč

15 Kabelová chránička 41/50 mm m 0 57,24 Kč 0,00 Kč

16 Ukončení kabelů 4Jxl6 na svorkovnici stožáru veřejného osvětlení ks 0 375,29 Kč 0,00 Kč

17
Žlab (lks = lm) v případě kolize základů stožárů s inženýrskými
sítěmi m -34 407,10 Kč -13 841,40 Kč

18
Dělená chránička 0 110/94mm v případě kolize základů stožárů s 
inženýrskými sítěmi m -47 445,27 Kč -20 927,69 Kč

19 Zemnící drát FeZn 0 10mm, uložený ve výkopu m 0 58,52 Kč 0,00 Kč
20 Uzemňovací svorka na stožár VO ks 0 101,77 Kč 0,00 Kč
21 Uzemňovací svorka propojení uzemňovacího drátu v zemi ks 0 101,77 Kč 0,00 Kč
22 Označovací štítek kabelu ks 0 25,45 Kč 0,00 Kč
23 Označovací štítek stožáru ks 0 69,97 Kč 0,00 Kč
24 Ochranný asfaltový lak pro nátěr spodní části stožárů kg 0 381,66 Kč 0,00 Kč
25 Umístění hlásiče VISO na nový sloup kpl 0 3 180,47 Kč 0,00 Kč

26
Spojovací materiál stožárů a svítidel, drobný elektroinstalační 
materiál kpl 0 31 804,74 Kč 0,00 Kč

SLABOPROUDÉ ROZVODY:
-37 249,86 Kč

Číslo položky Název položky Jednotka Počet Jednotková cena Celkem
27 Optický kabel 7x10/8 mm (micro SIDUCT) m -80 86,51 Kč -6 920,80 Kč
28 Optická trubka 40/3,5 - oranžová m 0 57,24 Kč 0,00 Kč
29 Koncovka optického kabelu 10 mm ks 0 3 180,47 Kč 0,00 Kč
30 Metalický kabel 10x4x0,6 m 0 139,94 Kč 0,00 Kč
31 Chránička plast - 90/32 slaboproudých kabelů m 0 62,34 Kč 0,00 Kč
32 Kabelová komora Hidrostank 80x80x80 s litinovým víkem ks 0 24 934,92 Kč 0,00 Kč
33 Zemnící drát FeZn 0 10 mm m -460 58,52 Kč -26 919,20 Kč
34 Optické rozhraní kpl 0 24 171,60 Kč 0,00 Kč
35 Ukončení optického kabelu ks 0 12 721,89 Kč 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE:
-33 840,00 Kč

Číslo položky Název položky Jednotka Počet Jednotková cena Celkem
36 Zaměření kabelové rýhy/trasy km 0 25 443,79 Kč 0,00 Kč
37 Kabelová rýha 35x50cm, ruční výkop, zemina tř.4, zhutnění, zához m 0 286,24 Kč 0,00 Kč



38 Kabelové lože, písek, zákryt kabelů betonovými deskami nebo cihlan m 0 76,34 Kč 0,00 Kč
39 Výstražná fólie m 0 15,27 Kč 0,00 Kč
40 Obetonování chráničky 0llO/94mm - beton typ C16/20 3m 0 4 834,32 Kč 0,00 Kč
41 Štěrk do výkopu, š.50 cm 3m 0 826,92 Kč 0,00 Kč
42 Odvoz zeminy do 30 km 3m 0 572,48 Kč 0,00 Kč
43 Ruční výkop pro základy stožárů výšky 10 m, (80x80x150 cm), zem. t ks 0 1 908,29 Kč 0,00 Kč
44 Betonový základ stožáru výšky 6,5m, 7,5m (80x80x150 cm), včetně p m3 0 4 834,32 Kč 0,00 Kč
45 Pouzdro pro stožár závěsné výšky 10 m ks 0 1 208,58 Kč 0,00 Kč
46 Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár závěsné výšky 10 ks 0 59,17 Kč 0,00 Kč
47 Rezebrání zámkové dlažby nebo žulových kostek v celé šíři chodníku m2 -531 93,00 Kč -49 373,70 Kč
48 Očistění vybouraných kostek nebo dlaždic tvarovaných nebo zámko> m2 -531 76,00 Kč -40 348,40 Kč
49 Obnova zámkové dlažby nebo žulových kostek v celé šíři chodníku m2 -671 244,03 Kč -163 716,37 Kč
50 Řízený protlak v chodníku včetně startovací a ukončovací jámy m -26 3 180,47 Kč -82 692,31 Kč
51 Drobný materiál základů stožárů, drobné zemní práce kpl 0 31 804,74 Kč 0,00 Kč

-336130,78 Kč
OSTATNÍ NÁKLADY - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA - HZS:

Číslo položky Název položky Jednotka Počet Jednotková cena Celkem
52 Autorský dozor (dle skutečně naběhlých hodin) hod -15 572,48 Kč -8 587,21 Kč
53 Výchozí revize elektro hod 0 1 017,76 Kč 0,00 Kč
54 Geodetické práce před zahájením montáže (zaměření jednoduché lii m 0 20,35 Kč 0,00 Kč
55 Geodetické práce po ukončení montáže (geodetická dokumentace sl m 0 22,90 Kč 0,00 Kč
56 Práce technika, koordinace, inženýrská činnost - technický dozor hod 0 445,27 Kč 0,00 Kč
57 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 0 6 360,95 Kč 0,00 Kč
58 Zpracování protokolu o měření intenzity osvětlení včetně předávací! kpl 0 15 266,27 Kč 0,00 Kč
59 Označení výkopů, zajištění překopů lávkami se zábradlím proti pádu m 0 127,22 Kč 0,00 Kč

-8 587,21 Kč

CELKEM -427 257,25 Kč



Změnový list číslo: ZL 3

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů - 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

č. smlouvy 
objednatele: 2019000735

č. smlouvy 
zhotovitele: S20-017-0048

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.s.
Novohradská 1010/14,142 00 Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: ZL 3 vícepráce d!e zaměření k SO 03

Vícepráce dle zaměření skutečného provedeni díla

Cena celkem bez DPH

SWIETELSKY ©
stavební s.r.o.

iiíštSpňý záMí Dopravní starty jih, oblast Č. fteirdov, pravoz U Hada 
n - J70 05 České Budějovice, Branišovská 1713/35
------IC: 4fín ,3.5 ,(i9fÚUČ4a.48e3f»593-------

Objednatel:

Techn.dozor investora:
Nábřežr,í 4 
150 56 Praha o

Projektant:

Autorský dozor:

94,67 Kč

jméno: Ing. Vít Sirotek

datum a podpis: ...............

jméno: Ing. Jiří Peržína

datum a podpis: ..........................
■

i“- 'jméno: Ing. Petr Jerhot

datum a podpis: l .....

jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis: ,.M..■>.((:..

jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis:

položkový rozpočetPřílohy:



ROZPOČET

ZL 3 - vícepráce dle zaměření k 50 03

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

2 - Montáž 94,67
7 Stožár AMACO K6 ks 0,00 11 597,63 0,00
9 Svítidlo MIDI 20 LED ks 0,00 13 609,47 0,00
10 Elektrovýzbroj ks 0,00 1 053,25 0,00
li Pojistka ks 0,00 71,01 0,00
12 Kabel CYKV4xl6 m 0,00 201,18 0,00
14 Ukončení kabelu ks 0,00 349,11 0,00
19 Propojovací svorka ks 1,00 94,67 94,67
21 Označení stožáru ks 0,00 65,09

'
0,00

Zemní práce 0,00

41 Výkop jámy na stožár m3 0,00 1 775,15 0,00
42 Betonový základ m3 0,00 4 497,04 0,00

i
43 Stožárové pouzdro ks 0,00 1 224,26 0,00
44 Deska pod stožár ks 0,00 59,17 0,00



Změnový list číslo: ZL4

é, smlouvy 
objednatele: 2019000735

č. smlouvy 
zhotovitele: S20-017-0048

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

Objednatel: statutární mésto České Budějovice
nám, Pfemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.s.
Novohradská 1010/14,142 QQ Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: 2L 4 méněpráce dle zaměření k SO 03 

Méněpráce dle zaměření skutečného provedení díla

Cena celkem bez DPH: -14 946,54 Kč

©SWIETELSKY jméno: Ing. Vit Sirotek
stavební s.r.o.

odšllpný závod Dopravni sJai/byJIH, oblast t Krumlov, provoz u Hada
• 370 05 České Budějovice, Branišovská 1713/35 datum a podpis:Cfi

IC. 480 35

Objednatel: jméno: Ing. Jiří Peržina

datum a podpis: ..........................
VODOHOSPODÁNSKY

Techn. dozor investora: jméno: Ing. Petr Jerhot
Nábřožn/ 4

datum a podpisů 8. .t If r. i G19.........................................
-14-

Projektant: jméno:

datum a podpis:

ing. Martin Čížek

<&.(L H

Autorský dozor: jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis:
Přílohy: položkový rozpočet



ROZPOČET

ZL 4 - méněpráce dle zaměření k SO 04

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

2 - Montáž -14 946,54
7 Stožár AMACO K6 ks 0,00 11 597,63 0,00
9 Svítidlo MIDI 20 LED ks 0,00 13 609,47 0,00
10 Elektrovýzbroj ks 0,00 1 053,25 0,00
11 Pojistka ks 0,00 71,01 0,00
12 Kabel CYKY 4 x 16 m -50,00 201,18 -10 059,00
14 Ukončení kabelu ks -14,00 349,11 -4 887,54
19 Propojovací svorka ks 0,00 94,67 0,00
21 Označení stožáru ks 0,00 65,09 0,00

Zemní práce 0,00
41 Výkop jámy na stožár m3 0,00 1 775,15 0,00
42 Betonový základ m3 0,00 4 497,04 0,00
43 Stožárové pouzdro ks 0,00 1124,26 0,00
44 Deska pod stožár ks 0,00 59,17 0,00



Změnový list číslo: | ZL 5

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů - 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

t. smlouvy 
objednatele: 2019000735

č. smlouvy 
zhotovitele: S20-017-0048

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara 11.1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.s.
Novohradská 1010/14,142 00 Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: 5 Výměna stožáru roh Mánesova - Novohradská

Výměna stávajícího stožáru VO za "silnější" dle požadavků správce VO

Cena ceikem bez DPH: 49 189,00 Kč
-e

zhottjfpp SWIETELSKY ®jméno
' J stavební s.r.o. jméno.

t Kruí*' *»* U Halí
Ceske ButíejOVrce, Brantóovská 1713/35 . . , .

480 35 593. nič- rzdsrmcng ^ datum a podpis:

Ing. Vft Sirotek

Objednatel:

V.1^0 fá/*' VODOHOSPODÁŘSKÝ
Techp. dozpr investora: , ;Ajgi|no:

jméno:

datum a podpis:

Ing. Jiří Peržina

H 4
150 56 Praha 5

Ing. Petr Jerhot

'1 8-11-2019
—

Projektant: jméno: ing. Martin Čížek

datum a podpis:
(&. // Ul

Autorský dozor: jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis: is j(, í>n

položkový rozpočetPřílohy:



VO Mánesova - ZL05
Výměna stožáru roh Mánesova - Novohradská

Výkaz výměr

Popis Jednotka Množství Cena/jednotka Cena celkem
Kabel CYKY 30x1,5 m 12 28,30 Kč 339,60 Kč
Kabel CYKY 4Bxl6 m 4 169,90 Kč 679,60 Kč
Trubka PE průměr 50 m 4 41,30 Kč 165,20 Kč
Vodič zemnící FeZn průměr 10 m 2 44,80 Kč 89,60 Kč
Svorka hromosvodná SPI ks 2 47,20 Kč 94,40 Kč
Svorka hromosvodná SK ks 1 47,20 Kč 47,20 Kč
Montáž stožáru ks 1 6 490,00 Kč 6 490,00 Kč
Stožár JB 10 Z - žár. pozink ks 1 20 414,00 Kč 20 414,00 Kč
Montáž svítidla ks 1 531,00 Kč 531,00 Kč
Montáž výložníku ks 1 944,00 Kč 944,00 Kč
Výložník Vl/114/1500 ks 1 2 832,00 Kč 2 832,00 Kč
Montáž výzbroje ks 1 348,10 Kč 348,10 Kč
El. výzbroj ks 1 702,10 Kč 702,10 Kč
Spojka kabelová nč. montáže ks 1 1 770,00 Kč 1 770,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožár ks 1 4 130,00 Kč 4 130,00 Kč
Demontáž stávajícího světelného bodu, odvoz likvidace ks 1 5 605,00 Kč 5 605,00 Kč
Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutnění m 2 295,00 Kč 590,00 Kč
Zatažení kabelu do chráničky m 4 23,60 Kč 94,40 Kč
Výstražná fólie PVC š=22cm m 2 9,40 Kč 18,80 Kč
Beton prostý vč. dopravy 3m 0,8 4 130,00 Kč 3 304,00 Kč
Cena bez DPH 49 189,00 Kč
DPH 21% 10 329,69 Kč
Cena celkem 59 518,69 Kč



iZměnový list číslo: ZL 6

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů - 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

6, smlouvy 
objednatele: 2019000735

č. smlouvy 
zhotovitele: S20-017-0048

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.s.
Novohradská 1010/14,142 00 Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: ZL 6 Výměna stožáru za kombinovaný stožár s kamerou

Stožár VO a stožár pro kameru SSZ odstraněny a nahrazeny kombinovaným polečným stožárem pro VO 
a kameru SSZ
Dle požadavků objednatele.

Cena celk z DPH: 47 793,60 Kč
444-

Zhotovitel stmbiú s.r.o
adštéwzwco Oopřavm stavby JIH. oblast C. Krumlov, provoz i™ 
CR - 370 05 České Budějovice, Branišovská 1713/35 

1C: 480 35 599, DIČ: C248035599

Ing. Vít Sirotek

Objednatel: jméno: Ing. Jiří Peržina

datum a podpis:
/HOSPODÁŘSKY

Techn. dozor investora: jgnéno: Ing. Petr Jerhot

v
Nábřežní 4
150 56 Praha 5

datum a podpis:
'1 8-11-2G8

Projektant: jméno: Ing. Martin Čížek

feALkn.
datum a podpis:

Autorský dozor: jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis:
(a.«. ío(i

položkový rozpočetPřílohy:
I



VO Mánesova - ZL06
Výměna stožáru za kombinovaný stožár s kamerou

Výkaz výměr

Popis Jednotka Množství Cena/jednotka Cena celkem
Montáž stožáru ks 1 6 490,00 Kč 6 490,00 Kč
Stožár JB 10 Z - žár. pozink ks 1 20 414,00 Kč 20 414,00 Kč
Montáž svítidla ks 1 531,00 Kč 531,00 Kč
Montáž výložníku ks 2 944,00 Kč 1 888,00 Kč
Výložník Vl/114/1500 ks 1 2 832,00 Kč 2 832,00 Kč
Výložník pro kameru - 2m ks 1 3 068,00 Kč 3 068,00 Kč
Montáž výzbroje ks 2 348,10 Kč 696,20 Kč
Demontáž stávajícího světelného bodu, odvoz, uložení ks 2 5 300,00 Kč 10 600,00 Kč
Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutnění m 4 295,00 Kč 1180,00 Kč
Zatažení kabelu do chráničky m 4 23,60 Kč 94,40 Kč
Cena bez DPH 47 793,60 Kč
DPH 21% 10 036,66 Kč
Cena celkem 57 830,26 Kč



Změnový list číslo: ZL7

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů - 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

č. smlouvy 
objednatele: 2019000735

č. smlouvy 
zhotovitele; S20-Q17-0048

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara 11.1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.S.
Novohradská 1010/14,142 00 Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

5ředmět změny: ZL 7 Zafouknutí mikrotrubiček do HDPE trubky

Zafouknutí mikrotrubiček pro kamerový systém v úseku Čechova-Dukelská, Dukelská-Most Kosmonautů 
a přechod přes Mánesovu u Mostu Kosmonautů.
Dle požadavků objednatele.

Cena celkem bez OPH: 25 190,60 Kč

*—stavební s.r.o. 
odátépny závod Dopravní stevljy JIH, oblast t Krumfov. provoz U Hada 
ČR - 370 05 České Budějovice, Branišavská 1713/35
------- IČ: 4SQ 35 ňQfl, QIC; CZ43035599-- - - - - - -

jmérto:

datum a podpis:

Ing. Vit Sirotek

Objednatel: jméno:

datum a podpis:

Ing. Jiří Peržina

VODOHOSPODÁŘSKÝ
Techn. dozor investora: jrgéfio;

Nábřežní 4 
< 50 56 Praha 5

Ing. Petr Jerhot

'1 6 -11* 2019

Projektant: jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis:
<&.((. 2.f7

Autorský dozor: jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis:
(e.&

Přílohy: položkový rozpočet



VO Mánesova - ZL07
Zafouknutí mikrotrubiček do HDPE trubky

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

2 - Montáž 16 207,85
1 Záfuk MT do HDPe 40/33 m 275,000 32,57 32,57 8 956,75
2 instalace spojky MT ks 29,000 5,9 5,9 171,10
3 příprava záfukového místa ks 2,000 3540 3540 7 080,00

2 - Materiál 0 0 8 982,75
4 MT 10\8 m 1 375,000 5,31 5,31 7 301,25
5 Spojka MT 10Ú8 se závlačkou ks 45,000 5,9 5,9 265,50
6 Matrix přímý ks 1,000 1416 1416 1 416,00

Cena celkem bez DPH 25 190,60

úsek Čechova-Dukelská, Dukelská-Most Kosmonautů, přechod přes Mánesovu u Mostu Kosmonautů



Změnový list čisto: ZL 8

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů - 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

č. smlouvy 
objednatele: 2019000735

č. smlouvy 
zhotovitele: S20-017-0048

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara li. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.s.
Novohradská 1010/14,142 00 Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: ZL 8 Sjezd k cyklostezce - jih

Sjezd z Mánesovy ulice k cyklostezce u mostu Kosmonautů v právo - proveden včetně podkladních 
vrstev a asfaltobvetonového krytu v celé šířce.
Dle požadavků objednatele.

Cena celkem bez DPH
i*

64 514,73 Kč

ZT~
Zhotovífa

odštěpný zjvod Dopravní stavby JIH, oblast č. Krumlov U HaSa
ČR - 370 05 České Budějovice, 8ranišovská 1713/35

iC: 480 35 599, Dič: CZ4S03&59Q datum 0 podpis:

stavební s.r.o. jméno:
Ha®

Ing. Vit Sirotě

Objednatel: jméno:

datum a podpis:

Ing. Jiří Perži

, VODOHOSPODÁŘSKÝ
Techn. dozor investory; jgiéno:

lH 8 Ml ' Nábřežní 4 
150 56 Praha 5 datum a podpis:

Ing. Petr Jerhot

1 8 *11- ?019

Projektant: jméno:

Autorský dozor: jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis: (A Jí,

Ing, Martin Čížek

teJL

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o.
ZL 6 - sjezd k cyklostezce

Stavba: S20-017-0011 České Budějovice - Mánesova ulice - silnice 11/156

Investor: MČB

ZL 08 k VO sjezd k cyklostezce JIH
Položka \Text Množství | mj. \ Cena | Celkem

1 Zemní práce
1 113107182 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 45,20 M2 146,00 6 599,20

Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm

2 113107223 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o ti vrstvy přes 200 
do 300 mm

45,20 M2 53,00 2 395,60

3 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stojatých

18,00 M 67,00 1 206,00

12 181102302 Úprava pláně se zhutněním 45,20 M2 16,00 723,20
Zemní práce Celkem : 10 924,00

5 Komunikace pozemní
4 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 45,20 M2 169,00 7 638,80
13 577144141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu 45,20 m2 372,00 16 814,40
16 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m 45,20 m2 256,00 11571,20

'•> 'v Komunikace Celkem : 36 024,40

9 Ostatní konstrukce a práce
14 919112221 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičné 2,50 M 76,00 190,00
15 919121121 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky § 15 mm hl 25 mm s těsnicím profile 2,50 M 132,00 330,00

Ostatní konstrukce a práce Celkem : 520,00
997 Přesun sutě

5 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syp
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, na 
vzdálenost do 1 km

26,25 T 33,00 866,37

6 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Přípla
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km

367,55 T 11,00 4 043,05

32,12*14 449,6800

7 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálu, na 
vzdálenost do 1 km

3,69 t 501,00 1 848,69

0,205*18 3,6900

8 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km

33,21 t 11,00 365,31

3,69*9 33,2100

9 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 26,25 T 130,00 3 412,97
10 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) kameniva 26,25 T 140,00 3 675,50
17 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot 3,69 T 404,00 1 490,76

Přesun sutě Celkem: 15 702,65
998 Přesun hmot
11 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živi

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

35,36 T 38,00 1 343,68

Přesun hmot Celkem: 1 343,68
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 64 514,73

Celkem
21,00 13 548,09 Odbytová cena s DPH: 78 062,82

Stránka 1 z 1



Změnový list číslo: ZL 9

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů - 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

č. smlouvy 
objednatele: 2019000735

č. smlouvy 
zhotovitele: S20-017-0048

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.s.
Novohradská 1010/14,142 00 Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: Z1-9 Bouráni betonů Mánesova chodník (jih), protaženi kabelů

Vybourání podkladních betonových vstev v chodníku mezi ul. Čechova a U elektrárny. V rozpočtu 
uvažováno pouze s výkopem nestmelenýcb vrstev.
Protažení kabelů chróničkami pod ul. Mánesova (2x) a Čechova (1x) v křižovatce Mánesova-Čechova 
včetně satrtovacích jam a vyčištění. Provedena jako náhrada protlaku, odečteného ve ZL2.

Cena celkem bez DPH: 80 747,55 Kč

Zhotovitel:
'tSQ -V,áSMÚa. jméno:

ndSiépný závod Dopravní Stavby JH oblast Č. Krumlov, provoz U Hada 
ČR - 370 05 České Budějovice, Branišovská 1713/35

Ing. Vít Sirotek

Objednatel: jméno: ing. Jiří Peržina

datum a podpis: ..........................

Techn..dozorinvestora: » jméno: Ing. Petr Jerhot
Nábřežní 4

V í50 56 Praha 6 '18-11*21119
datum a podpis: .........................

Projektant: jméno: ing. Martin Čížek

datum a podpis:

Autorský dozor: jméno: ing. Martin Čížek

datum a podpis:
(3Jt> xn

Přílohy: položkový rozpočet



VO Mánesova - ZL09
Bourání betonů Mánesova chodník (jih), protažení kabelů

Část:

ROZPOČET

Veřejné osvětlení

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

Zemní práce 60 747,55

i Sbíjení betonu , naložení, odvoz, likvidace. m2 119,000 318,05 37 847,95

2 Vyčištění stávajících chrániček pod komunikací m 40,000 190,83 7 633,20

3 Výkop protahovacích jam , vyhledáním prostupů pod komunikací ks 6,000 2 544,40 15 266,40



Změnový list číslo; ZL 10

č. smlouvy 
objednatele: 2019000735

6. smlouvy 
zhotovitele: S20-017-0048

Stavba:
„Mánesova ulice, úsek most Kosmonautů 
Novohradská, rekonstrukce VO + SSZ“

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ELTODO, a.s.
Novohradská 1010/14,142 00 Praha 4

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58,370 04 české Budějovice

Předmět změny: ZL10 PřekopyproVO

Provedení překopíi a obnova konstrukčních vrstev a krytů komunikací. 
V rozpočtu uvažováno pouze s výkopem a obnovou v chodnících.

Cena celkem bez DPH 64 780,38 Kč

Zhotovitel j stav ubnt s. r. o. j m a n{V
Oi&épniý závod Dopravní stavby JiH, oblast G. Krumtov, provoz U Ka&Jmen°‘
ČR - 370 05 České Budějovice, Braníšovská 1713/35

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035589
 'datum a podpis:

Ing. Vít Sirotek

Objednatel: jméno:

datum a podpis:

Ing. Jiří Peržina

Techn. dozor Investora: jméno:HOZvO) A VÝSTAVBA
WMSák' lva březni 4 

150 56 Praha 5 datum a podpis:

ing. Petr Jerhot

1 8-11-2019
-14-

Projektant: jméno: ing. Martin Čížek

datum a podpis:
eM,

Autorský dozor: jméno: Ing. Martin Čížek

datum a podpis:
é.tf-v?

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o.
Tištěno dne: 7.11.2019

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)
Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: Rekonstrukce VO + SSZ (most Kosmonautů - Novohradská)

Investor:

ZL10 Překopy pro VO
Položka Text i Množství | ntj. | Cena \ Celkem

+ přípočet
1 113107542 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 17,60 m2 146,00 2 569,60
2 113107432 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2 13,80 m2 541,00 7 465,80
3 113107522 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 45,20 m2 77,00 3 480,40
4 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 31,40 M2 16,00 502,40
5 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 31,40 M2 150,00 4 710,00
6 567123814 Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm 13,80 m2 364,00 5 023,20
7 565175112 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 110 mm š do 3 m 13,80 m2 578,00 7 976,40
8 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 13,10 m2 284,00 3 720,40
9 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 17,60 m2 347,00 6 107,20
10 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým neb 22,93 T 38,00 871,34
11 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 20,70 T 47,00 972,90
12 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 393,30 T 11,00 4 326,30
13 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 3,19 T 169,00 539,11
14 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového a z kam 17,51 T 233,00 4 079,83
15 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 38,50 M 137,00 5 274,50
16 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 800MM2 38,50 M 186,00 7 161,00

přípočet Celkem: 64 780,38
Celkem Odbytová cena bez DPH: 64 780,38

Stránka 1 z 1


